

18.5.2021

Lausuntopyyntö Sepon koulun johtokunnalle ja Pohjois-Tapiolan koulun johtokunnalle

Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä 2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin, koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö valmistelee asian opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan 9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö harkitsee ehdottavansa lautakunnalle, että Sepon koululla ja Pohjois-Tapiolan koululla olisi yhteinen johtokunta tulevalla toimikaudella 2021-2023. Sepon koulu ja Pohjois-Tapiolan koulu yhdistyvät 1.8.2022 lukien yhtenäiskouluksi. Uusi koulu aloittaa toimintansa 1.8.2022, mutta olisi tarkoituksenmukaista yhdistää koulujen johtokunnat jo tässä vaiheessa. Tällöin sama johtokunta voisi jatkaa myös yhtenäiskoulun johtokuntana.

Yhteisessä johtokunnassa olisi kaksi huoltajajäsentä sekä yksi henkilöstön ehdottama jäsen kummastakin koulusta sekä sama määrä henkilökohtaisia varajäseniä. Kumpikin rehtori esittelisi omaa kouluun koskevat asiat.

Koulun johtokunnassa olisi kaksi peruskoulun oppilaskunnan lukuvuodeksi valitsemaa oppilasedustajaa, joilla olisi läsnäolo- ja puheoikeus kokouksessa. Oppilasedustajat olisivat vähintään seitsemännellä luokalla.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö pyytää Sepon koulun ja Pohjois-Tapiolan koulun johtokuntia, koulujen henkilöstöä ja oppilaskuntia antamaan lausuntonsa ehdotuksesta viimeistään tiistaina

18.5.2021

1.6.2021 klo 12. Lausunnot toimitetaan sähköpostitse
jutta.e.salovaara@espoo.fi.

Ilpo Salonen
perusopetuslinjan päällikkö

Espoon kaupunki
Y-tunnus 0101263–6

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö
Käyntiosoite: Karaportti 1
Postiosoite: PL 31, 02070 ESPOON KAUPUNKI
Puh. 09 816 52002
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Jakelu

Sepon koulun johtokunta
Pohjois-Tapiolan koulun johtokunta
Koulujen henkilöstö
Koulujen oppilaskunnat

Lausunto Pohjois-Tapiolan koulun ja Sepon koulun johtokuntien yhdistämisestä 31.5.2021

Pohjois-Tapiolan koulun johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta puoltavat esitystä uudesta yhteisestä johtokunnasta ja koulujen johtokuntien yhdistämisestä. Huoltajien pieni määrä herätti keskustelua. Oppilaskunta mietti, pitäisikö johtokunnan jäsenen olla oppilaskunnan hallituksen edustaja.

Pohjois-Tapiolan koulun johtokunnan puolesta

Johanna Kontro, vs. rehtori ja johtokunnan sihteeri

Pohjois-Tapiolan koulun henkilöstön puolesta

Merja Jokela, oppilaanohjaaja

Pohjois-Tapiolan koulun oppilaskunnan puolesta

Siiri Seppelin, oppilaskunnan pj.